Ley	Nº	5535	–	Decreto	Nº	1760
PRESUPUESTO	DEL	PODER	LEGISLATIVO	PARA	EL	EJERCICIO	2018

Nota	de	Redacción:	Ley	Objeto	Cumplido.	Se	adjunta	archivo	en	Formato	PDF
Resúmen:	Se	fija	en	la	suma	de	PESOS	NOVECIENTOS	SETENTA	MILLONES	SETENTA	Y	NUEVE	MIL	SEISCIENTOS
NOVENTA	 Y	 NUEVE	 ($	 970.079.699)	 el	 total	 de	 erogaciones	 del	 Presupuesto	 del	 Poder	 Legislativo	 para	 el
Ejercicio	2018